
Repertorio n. 146/2019 

Prot n. 853 del 16/05/2019 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direttore Dipartimento 
CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

T (+39) 06 4991 0023 F (+39) 06 44230811 
https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/  

NOMINA COMMISSIONE 

 

Procedura 7/2019 AR 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 

1030/2017 del 07/04/2017; 

 

VISTO che nella seduta del 27/02/2019 il Consiglio di Dipartimento ha approvato 

l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca di categoria B) – Tipologia I della durata di 1 anno, 

per il seguente progetto di ricerca: “Clinical and microbiological findings in peri-

implantitis patients affected by metabolic syndrome: a cross-sectional analysis”, Settore 

Scientifico-Disciplinare MED/28, presso il Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche 

e Maxillo Facciali dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi assegnati al prof. Giorgio Pompa con 

Delibera S.A. n. 50/19 del 12/02/2019 per il progetto “Clinical and microbiological findings 

in peri-implantitis patients affected by metabolic syndrome: a cross-sectional analysis”: 

000616_19_RICERCA_ATENEO2018_POMPA; 

 

VISTO il bando n. 7/2019 AR del 27/03/2019; 

 

CONSIDERATA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 14/05/2019, 

che ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 
 

DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 

Prof. Ersilia Barbato; 

Prof. Giorgio Pompa; 

Prof. Andrea Pilloni. 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 

 

Roma, 16/05/2019      

Firmato 

Prof. Ersilia Barbato 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/

